
Smlouva o vystoupení 

č. 198/19/2019 
 
I. Smluvní strany 
 

Pan Luboš Vilas – agentura LEV, se sídlem A. Hochové 490, 103 00, Praha 10 Kolovraty, 103 00, 

IČ:15298442, DIČ:CZ5907240020   

Ž. list vydaný Místním úřadem měst.části P-15 Uhříněves,živnost.odbor č.j.:27/0086/96/Vo/Ber, ze 

dne 30. 4. 1996. 

(dále jen agentura) 

 

a pořadatel 
 

subjekt: 

se sídlem: 

Městské kulturní středisko Havířov 

Hlavní třída 246/31 a 

  

 Havířov – Město 

736 01 

 

IČ: 

 

00317985 

zastoupený kým 

(dále jen pořadatel) 

Mgr. Yvona Dlábková – paní ředitelka 

MKS Havířov 

DIČ: CZ00317985 

 

uzavírají tuto smlouvu 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. pan Luboš Vilas – agentura LEV se zavazuje zajistit hudební skupinu: 
                                             údaj, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., 

jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 

 

místo a adresa vystoupení:  Havířov, náměstí Republiky, akce: 

Vánoční městečko 2019 

datum:    1. 12. 2019 

začátek vystoupení: 

délka vystoupení: 

17:00 hod 

60 minut 

 začátek zvukové zkoušky 16:30 hod, dle 

dohody 

 

  příjezd: před 16:00 hod.   

 

 

2. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po 

podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující. 

3. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí 

a přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran. 

4. Pořadatel po dohodě s agenturou zajistí ubytování:////nepožadujeme 

v ///////////////////////////// pro //////////// Osob  

v termínu /////////////////////////// tj. počet nocí //////////// 

 

 

III. Smluvní cena 
 
1) Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: Odměna umělce je údajem, který se 

nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu 

§3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.              

 

  

  která obsahuje všechny náklady spojené s vystoupením hudební skupiny. 

 2) Smluvní částka je konečnou cenou za provedený výkon a bude vyplacena na běžný účet agentury, 

na základě námi řádně vystavené a dodané faktury, splatné do dne 5. 12. 2019. 

 

 



 

 

IV. Odstoupení od smlouvy 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě 

obou stran a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

2) Pokud bude vystoupení účinkujícího znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, 

úřední zákaz, a podobně, nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně 

účinkujícího, např. vážné onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, úmrtí 

v rodině, atp., mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv 

nároku na finanční úhradu vzniklé škody. Odstupující strana je povinna shora uvedené 

skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. 

3) Pokud kterákoliv ze smluvních stran zruší vystoupení v době kratší než 30 dní před datem 

konání, zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku druhé 

straně ve výši 60% smluvní částky. 

4) Pokud kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje 

se k úhradě stornovacího poplatku druhé straně ve výši 100% smluvní ceny. 

5) Odstoupit může též agentura v případě nedodržení všech technických požadavků. 

 

 V. Zvláštní ustanovení  
POŘADATEL ZAJISTÍ: 

- slušnou zvukovou, světelnou aparaturu, dle stageplanu  

- zastřešené podium s teplomety, 

- dva pomocníky určené k vykládání a nakládání nástrojového aparátu 

- uzamykatelnou a vytápěnou šatnu – unibuňka u pódia,                                                                                                                                                      

- občerstvení: dle dohody mezi pořadatelem a agenturou: 10 x malá neperlivá voda, teplý čaj + káva, pizza. 

- dvě parkovací místa, 

Nástrojový aparát, pouze na své vystoupení, zajistí skupina, doba nutná k přestavbě: 30 minut. 

Kontaktní 

osoba na 

místě : 

 

 

 

VI: Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné změny a 

dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou a signovanou 

oběma smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde o přílohu k této 

smlouvě. 

2. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

řádně přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně a bez 

nátlaku připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 

konání akce. 

4.   Nedílnou součástí smlouvy je stageplan, prosíme o jeho potvrzení. 

5.   Agentura bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.:340/2015Sb zveřejnit 

v Registru Smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující smluvní strany, předmět 

Smlouvy a datum uzavření Smlouvy či elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 

strojově čitelném formátu. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa a jméno umělce je 

údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odstavec 2 písm. j) zákona 340/2015 Sb., jakož i 

neuveřejňovanou informaci ve smyslu §3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v centrální Registru smluv dle zákona č.:340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

6.   Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce 

osobních údajů Agentury odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím 



technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním střediskem 

Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování 

takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále 

prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

7. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě náleží Pořadateli a jeden výtisk Agentuře .  

 
 

 

 

V Havířově, dne: 14. 11. 2019                                                       V Praze, dne 11. 11. 2019 

 

 

pořadatel Městské kulturní středisko Havířov 

Mgr. Yvona Dlábková - ředitelka 

agentura Pan Luboš Vilas – agentura LEV 

                                                                                                             
 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/

